
COMUNE DI CAMPIGLIA MARITTIMA 
ELEZIONI CAMERA DEI DEPUTATI 25 SETTEMBRE 2022 

n. candidato 
uninominale 

Cognome nome 

Totale voti 
validi 

Candidato 
uninominale 

Di cui voti 
espressi al 

solo 
candidato 

uninominale 

Liste 
collegate 

Voti 
espressi 

per le liste 

1 Costanza Vaccaro 158 3 

 

155 

2 Francesca Pacchini 192 12 
 

180 

3 Alessandro Cosimi 374 9 

 

365 

4 Chiara Tenerini 2808 65 

 

1914 

 

494 

 
314  

 

21 

5 Andrea Romano 2101 43 

 

30 

 
1649 

 

248  

 

131 

6 Ciro Scognamiglio 49 5 

 

44 

7 Alessio Flammia 107 2 

 

105 

8 Stella Sorgente 805 27 

 

778 

TOTALE VOTI VALIDI  
6594 

 
166 

 
 
 

6428 

     

SCHEDE BIANCHE    91 

SCHEDE NULLE    250 

VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI   0 

VOTANTI TOTALE     6935 

     

AFFLUENZA ORE 12   24,77% 2505 

AFFLUENZA ORE 19   59,36% 6003 

AFFLUENZA FINALE   68,58% 6935 

 


