COMUNE DI CAMPIGLIA MARITTIMA ELEZIONI CAMERA DEI DEPUTATI 25 SETTEMBRE 2022

n. candidato uninominale	Cognome nome	Totale voti validi Candidato uninominale	Di cui voti espressi al solo candidato uninominale	Liste collegate	Voti espressi per le liste
1	Costanza Vaccaro	158	3	PARAGONE ELIET	155
2	Francesca Pacchini	192	12	UNIONE POPOLARE deMäg stris	180
3	Alessandro Cosimi	374	9	CALENDA	365
4	Chiara Tenerini	2808	65	MELONI	1914
				SALVINI	494
				BERUSCON	314
				modetal modetal	21
5	Andrea Romano	2101	43	IMPEGNO CIVICO DI MAIO	30
				Partici Cencordio TILLA CENCORDIA TERRODESSOS	1649
				Sinistra Sil	248
				EUROPA EONINO	131
6	Ciro Scognamiglio	49	5	VITA	44
7	Alessio Flammia	107	2	ITALÍA SOVRANA POPOLATE	105
8	Stella Sorgente	805	27	MOVIMENTO 2050	778
TOTALE VOTI VALIDI		6594	166		6428

SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE
VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI
VOTANTI TOTALE

AFFLUENZA ORE 12 AFFLUENZA ORE 19 AFFLUENZA FINALE

68,58%	6935	
59,36%	6003	
24,77%	2505	